静岡県告示第374号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年４月30日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

水野 直樹 富士市 富士市神谷南字折戸249番ほか30筆

時田 弘之 富士宮市 富士宮市半野1688番ほか３筆

峰 昌宏 富士宮市 富士宮市北山字中井出2975番１

アドリ株式会社 富士宮市 富士宮市青木字中川原1407番１ほか２筆

田村 由衣 富士宮市 富士宮市内房字場田ヶ島4023番１

岩品 孝則 静岡市 富士宮市内房字相沼3460番ほか１筆

株式会社モスファーム 富士宮市 富士宮市山本字東林527番１ほか１筆

川村 英夫 富士市 富士宮市上条字上川1884番１ほか５筆

石川 裕一 富士宮市 富士宮市原2340番ほか３筆